
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00048/2017 (SRP)

Às 15:24 horas do dia 31 de outubro de 2017, após analisado o resultado do Pregão nº 00048/2017, referente ao
Processo nº 8284/2017, o pregoeiro, Sr(a) BEATRIZ RODRIGUES DE MELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

GRUPO 1

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 465.729,5500 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 205.380,0000 .

Itens do grupo:

1 - ARMÁRIO

2 - ARMÁRIO

3 - ARMÁRIO

4 - MESA

5 - MESA

6 - MESA

7 - GAVETEIRO MÓVEL

8 - MESA

9 - MESA

10 - BALCÃO

11 - BALCÃO

GRUPO 2

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 132.530,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NATALIA MARTINS TAVARES - EPP , pelo melhor lance de R$ 104.199,5000 .

Itens do grupo:

12 - BIOMBO

13 - BANCADA

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=691402&...

1 de 5 31/10/2017 15:28

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 06/11/2017 14:02:18
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Item: 1 - GRUPO 1

Descrição: ARMÁRIO
Descrição Complementar: Armário alto 2 portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.351,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 824,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 824,0000

Item: 2 - GRUPO 1

Descrição: ARMÁRIO
Descrição Complementar: Armário médio 2 portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 914,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 594,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 594,0000

Item: 3 - GRUPO 1

Descrição: ARMÁRIO
Descrição Complementar: Armário baixo 2 portas
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 702,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 472,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 472,0000

Item: 4 - GRUPO 1

Descrição: MESA
Descrição Complementar: Mesa L 1,40x1,40m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.197,6300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 565,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=691402&...

2 de 5 31/10/2017 15:28

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 06/11/2017 14:02:18
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 565,0000

Item: 5 - GRUPO 1

Descrição: MESA
Descrição Complementar: Mesa auxiliar
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 75 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 631,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 250,0000 e a quantidade de 75 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 250,0000

Item: 6 - GRUPO 1

Descrição: MESA
Descrição Complementar: Mesa reta
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 816,1600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 368,0000 e a quantidade de 60 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 368,0000

Item: 7 - GRUPO 1

Descrição: GAVETEIRO MÓVEL
Descrição Complementar: GAVETEIRO MÓVEL, NOME GAVETEIRO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 671,3300 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 409,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 409,0000

Item: 8 - GRUPO 1

Descrição: MESA
Descrição Complementar: Mesa redonda para reunião
Tratamento Diferenciado: -

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=691402&...

3 de 5 31/10/2017 15:28

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 06/11/2017 14:02:18
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 831,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 334,0000 e a quantidade de 15 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 334,0000

Item: 9 - GRUPO 1

Descrição: MESA
Descrição Complementar: Mesa oval para reunião
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.266,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 470,0000 e a quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 470,0000

Item: 10 - GRUPO 1

Descrição: BALCÃO
Descrição Complementar: Guichê de atendimento
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.377,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 560,0000 e a quantidade de 50 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 560,0000

Item: 11 - GRUPO 1

Descrição: BALCÃO
Descrição Complementar: Guichê de atendimento preferencial
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 70 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.723,6600 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BELNIFER LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 545,0000 e a quantidade de 70 Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:35

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:BELNIFER LTDA - EPP,
CNPJ/CPF:21.949.157/0001-38, Melhor lance : R$ 545,0000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=691402&...

4 de 5 31/10/2017 15:28

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 06/11/2017 14:02:18
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R



Item: 12 - GRUPO 2

Descrição: BIOMBO
Descrição Complementar: Painel divisório em vidro (biombo)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.055,5000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NATALIA MARTINS TAVARES - EPP , pelo melhor lance de R$ 870,0000 e a quantidade de 60
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NATALIA MARTINS TAVARES - EPP,
CNPJ/CPF:14.423.827/0001-12, Melhor lance : R$ 870,0000

Item: 13 - GRUPO 2

Descrição: BANCADA
Descrição Complementar: Bancada para urna eletrônica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor estimado: R$ 1.384,0000 Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NATALIA MARTINS TAVARES - EPP , pelo melhor lance de R$ 1.039,9900 e a quantidade de 50
Unidade .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
31/10/2017
15:24:52

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NATALIA MARTINS TAVARES - EPP,
CNPJ/CPF:14.423.827/0001-12, Melhor lance : R$ 1.039,9900

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=691402&...

5 de 5 31/10/2017 15:28

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 06/11/2017 14:02:18
Por: BEATRIZ RODRIGUES DE MELO

T
R

E
/P

R


